Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PORTARIA Nº 254/2022

OBJETO: Instauração de Sindicância Disciplinar, em face da Servidora Daiana Nogara de
Oliveira, Matrícula nº 608-4/3, e designação dos trabalhos à Comissão Permanente de Sindicância
e Processo Administrativo Disciplinar e Especial, designada pela Portaria nº 228, de 21 de agosto
de 2019 alterada pela Portaria nº 032, de 29 de janeiro de 2021.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Complementar nº 87/2019.

PRAZO: 30 dias

  DATA: 28 de setembro de 2022.

Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Publique-se.

Elton Rehfeld
Secretário Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br